ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 119 - 19 DE DEZEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B467BC3048434

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2025.

CONTRATO Nº 096/2025.

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, II, LEI Nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

CONTRATADA: LINDALVA RODRIGUES DA SILVA SOUSA (REFRICENTER - REFRIGERACAO

AUTOMOTIVA ESPECIALIZADA), CNPJ 22.776.336/0001-83

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL E

MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO AUTOMOTIVA DOS VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE

CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

DO PREÇO: R$: 59.830,00 (Cinquenta e nove mil, oitocentos e trinta reais.).

RECURSO: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato

DATA DA ASSINATURA: 19/12/2025

_________________________

Fernanda Vilanova Paes Landim
Agente de contratação